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Tour 1, le 17 février 2024

Château d'Augerville Golf & Spa Resort 5*

JUNIORSERIES - CHALLENGE SAMEDI
Classement Brut

Simple Score maximum

Benjamin 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 RICHY DURETESTE Paul CH. AUGERVILLE 24,1 47

2 VINCENT Evan CH. AUGERVILLE 26,5 52

3 ROTKOFF Vadim CH. AUGERVILLE 54 60

Enfant M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 VINCENT Antoine CH. AUGERVILLE 54 66

Minime 1 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BORDEREZ Gabin CH. AUGERVILLE 17,0 47

2 BRUNEAU DEROUARD Nicolas CH. AUGERVILLE 14,1 69

Poucet 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LAURENT Mathys CH. AUGERVILLE 54 64

Poussin 1 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 RICHY DURETESTE Clement CH. AUGERVILLE 22,5 49

2 NGUYEN-FRANCOIS Simon CH. AUGERVILLE 54 69

Poussin 2 F
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LAURENT Leonie CH. AUGERVILLE 44 64

Poussin 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 VIRON Arthur CH. AUGERVILLE 54 52

2 HERBLOT Nolann CH. AUGERVILLE 54 63
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Tour 1, le 17 février 2024

Château d'Augerville Golf & Spa Resort 5*

JUNIORSERIES - CHALLENGE SAMEDI
Classement Net

Simple Score maximum

Benjamin 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 ROTKOFF Vadim CH. AUGERVILLE 54 29

2 RICHY DURETESTE Paul CH. AUGERVILLE 24,1 34

3 VINCENT Evan CH. AUGERVILLE 26,5 37

Enfant M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 VINCENT Antoine CH. AUGERVILLE 54 51

Minime 1 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BORDEREZ Gabin CH. AUGERVILLE 17,0 38

2 BRUNEAU DEROUARD Nicolas CH. AUGERVILLE 14,1 62

Poucet 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 LAURENT Mathys CH. AUGERVILLE 54 49

Poussin 1 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 RICHY DURETESTE Clement CH. AUGERVILLE 22,5 38

2 NGUYEN-FRANCOIS Simon CH. AUGERVILLE 54 41

Poussin 2 F
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 LAURENT Leonie CH. AUGERVILLE 44 37

Poussin 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 VIRON Arthur CH. AUGERVILLE 54 37

2 HERBLOT Nolann CH. AUGERVILLE 54 48
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